[image: C:\Users\User\Desktop\Рабочий стол\символики поселения\герб с короной.jpg]

	Администрация
Сиявского сельского
поселения
Порецкогорайона
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23 июня 2021_№ 56
с. Сиява

	Чăваш Республикин
Пăрачкав районĕн
Сиява ял поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
                 23 июня 2021_  № 56
                     Сиява сали

Об исключении из списка очередников

        На основании постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 января 2006 года № 2 «О порядке ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений» и решения жилищной комиссии Сиявкого сельского поселения от 23 июня  2021 года    п о с т а н о в л я ю :

1.Исключить из списка очередников следующих граждан:
 Абакумова Елена Владимировна

 Глава   сельского поселения                                                                                Т.Н.Колосова

image1.jpeg